

Årsredovisning

för

Nordvestor Förvaltning AB

556688-4291

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pär Nordlund, Styrelseledamot
2024-03-07

Styrelsen och verkställande direktören för Nordvestor Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av fastighetsförvaltning och ekonomisk förvaltning på uppdrag.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt en del av sitt innehav i intressebolaget Nordvestor Fastigheter AB, org nr 556688-6759, och äger nu 30 % av bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 803	5 674	8 301	8 277
Resultat efter finansiella poster	11 786	53 955	95 431	2 035
Soliditet (%)	98,3	99,3	90,1	64,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Intressebolaget Nordvestor Fastigheter AB med dotterbolag sålde samtliga fastigheter i slutet av 2021 vilket medfört att personalstyrka och omsättning minskat succesivt sedan dess.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	111 512 276	53 955 235	165 567 511
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-5 000 000		-5 000 000
Balanseras i ny räkning		53 955 235	-53 955 235	0
Årets resultat			9 228 997	9 228 997
Belopp vid årets utgång	100 000	160 467 511	9 228 997	169 796 508

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	160 467 511
årets vinst	9 228 997
	169 696 508
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	6 000 000
i ny räkning överföres	163 696 508
	169 696 508

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 803 455	5 673 996
Övriga rörelseintäkter		21 949	150 113
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 825 404	5 824 109
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 103 589	-2 706 462
Personalkostnader	2	-4 011 571	-3 940 716
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-194 092	-145 192
Summa rörelsekostnader		-7 309 252	-6 792 370
Rörelseresultat		-3 483 848	-968 261
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	95 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	5 313 333	50 950 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		425 946	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 554 794	3 880 864
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-23 992	-2 368
Summa finansiella poster		15 270 081	54 923 496
Resultat efter finansiella poster		11 786 233	53 955 235
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 550 000	0
Förändring av överavskrivningar		-50 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 600 000	0
Resultat före skatt		10 186 233	53 955 235
Skatter			
Skatt på årets resultat		-957 236	0
Årets resultat		9 228 997	53 955 235

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	663 898	581 347
Summa materiella anläggningstillgångar		663 898	581 347
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	33 333	50 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		10 000 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8, 9	52 095 770	103 910 596
Summa finansiella anläggningstillgångar		62 129 103	103 960 596
Summa anläggningstillgångar		62 793 001	104 541 943
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		315 930	533 812
Fordringar hos koncernföretag		4 024 979	24 163
Övriga fordringar		0	36 690
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 993 821	1 722 695
Summa kortfristiga fordringar		6 334 730	2 317 360
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	9	93 688 886	53 595 755
Summa kortfristiga placeringar		93 688 886	53 595 755
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 290 250	6 355 973
Summa kassa och bank		11 290 250	6 355 973
Summa omsättningstillgångar		111 313 866	62 269 088
SUMMA TILLGÅNGAR		174 106 867	166 811 031

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		160 467 511	111 512 276
Årets resultat		9 228 997	53 955 235
Summa fritt eget kapital		169 696 508	165 467 511
Summa eget kapital		169 796 508	165 567 511
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 550 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		50 000	0
Summa obeskattade reserver		1 600 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		431 195	249 483
Skatteskulder		919 026	9 208
Övriga skulder		350 610	201 174
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 009 528	783 655
Summa kortfristiga skulder		2 710 359	1 243 520
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		174 106 867	166 811 031

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023	2022
Uttdelning	5 000 000	0
Utdelning extrastämman	0	46 000 000
Nedsättning av aktiekapital för utdelning	0	24 950 000
Nedskrivningar intressebolag	0	-20 000 000
Resultat vid försäljning av andelar i intresseföretag	313 333	0
	5 313 333	50 950 000

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga räntekostnader	23 992	2 368
	23 992	2 368

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	783 659	543 352
Inköp	276 643	696 359
Försäljningar/utrangeringar	0	-456 052
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 060 302	783 659
Ingående avskrivningar	-202 312	-496 912
Försäljningar/utrangeringar	0	439 792
Årets avskrivningar	-194 092	-145 192
Utgående ackumulerade avskrivningar	-396 404	-202 312
Utgående redovisat värde	663 898	581 347

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
Försäljningar	0	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 050 000	20 050 000
Försäljningar	-6 683 333	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 366 667	20 050 000
Ingående nedskrivningar	-20 000 000	0
Försäljningar	6 666 666	0
Årets nedskrivningar	0	-20 000 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-13 333 334	-20 000 000
Utgående redovisat värde	33 333	50 000

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	103 910 596	0
Inköp	0	157 506 351
Försäljningar	-21 714 450	0
Omklassificeringar	-30 100 376	-53 595 755
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 095 770	103 910 596
Utgående redovisat värde	52 095 770	103 910 596

Not 9 Tillgångar som avser flera poster

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga värdepappersinnehav		
Värdepappersportfölj	52 095 770	103 910 596
	52 095 770	103 910 596
Kortfristig placering		
Värdepappersportfölj	93 688 886	53 595 755
	93 688 886	53 595 755

Skellefteå

Pär Nordlund
Pär Nordlund
Verkställande direktör
2024-02-23

Pär Kågström
Pär Kågström

2024-02-26

Viktor Nordlund
Viktor Nordlund

2024-02-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-26

Erik Morén
Erik Morén
Auktoriserad revisor


